[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2018

 № 47
	Об определении избирательных участков, на которых размещаются специальные трафареты в помощь избирателям, являющимся инвалидами по зрению

На основании пункта 2.1 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003  № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», учитывая места компактного проживания инвалидов по зрению, Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Определить избирательные участки, на которых размещаются специальные трафареты в помощь избирателям, являющимся инвалидами по зрению (перечень прилагается).
2. Территориальным избирательным комиссиям по соответствующим территориям организовать обеспечение специальными трафаретами помещений для голосования избирательных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель

Избирательной комиссии

В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева

Приложение

к Постановлению Избирательной комиссии

Владимирской области

от 02.03.2018 № 47
Перечень избирательных участков,
на которых размещаются специальные трафареты в помощь избирателям, являющимся инвалидами по зрению
	№
п/п
	Номер
избирательного участка
	Адрес участковой избирательной комиссии

	1
	№ 20
	601650, Владимирская область, Александровский район, город Александров, ул. Первомайская, д. 89 (здание детской школы искусств)

	2
	№ 424
	600017, Владимирская область, город Владимир, Октябрьский район, ул. Луначарского, д.1
(здание УМВД России по г. Владимиру)

	3
	№ 577
	601500, Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, улица Микрорайон, дом 53, здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2», корпус 1

	4
	№ 578
	601500, Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, улица Микрорайон, дом 53, здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2», корпус 1

	5
	№ 691
	601900, Владимирская область, город Ковров,
ул. Клязьминская, д. 14 (здание школы № 18)